急  件

佛汇发〔2009〕31号

转发国家外汇管理局综合司关于开通直接投资

外汇管理信息系统外商投资企业和会计师

事务所端口有关问题的通知
国家外汇管理局佛山市中心支局辖内各支局：

现将国家外汇管理局广东省分局《转发国家外汇管理局综合司关于开通直接投资外汇管理信息系统外商投资企业和会计师事务所端口有关问题的通知》（粤汇综字〔2009〕99号，以下简称《通知》）转发给你们，并提出以下要求，请一并遵照执行。

一、各支局收到《通知》后，应组织相关人员进行认真学习，及时做好对辖内外商投资企业和会计师事务所的宣传工作，积极引导企业和会计师事务所充分利用直接投资外汇管理信息系统办理业务，提高直接投资外汇管理网络化、信息化水平。

二、各支局在执行中如遇到问题，请及时向佛山中支资本项目管理科反映，联系电话0757-83281713、0757-83288230。

特此通知。

附件：转发国家外汇管理局综合司关于开通直接投资外汇管理信

息系统外商投资企业和会计师事务所端口有关问题的通知

                        二ОО九年十月三十日

主题词：外汇管理  资本项目  直接投资  通知
  抄    送：佛山市注册会计师协会。

  内部发送：彭化非局长，吴尚剑副局长，办公室，资本项目管理科，国际收支科，

经常项目管理科，外汇检查科。

  联系人：唐建萍          联系电话：0757-83281716          （共印  8  份）

  中国人民银行佛山市中心支行办公室                   2009年10月30日印发

- 2 -
- 1 -